[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «26» 02.2025 г.		 	 с. Вознесенка				 № 11

О наделении заместителя главы Вознесенского сельсовета полномочиями главы администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

В соответствии с. ч. 1 ст. 15 Устава Вознесенского сельсовета», Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 25.02.2025 №10.
2. На период отсутствия главы администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края возложить полномочия главы администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края на заместителя главы Вознесенского сельсовета – Черных Олесю Юрьевну.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета»

	Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов
Д.В. Козлов

___________________
	Исполняющий полномочия
главы Вознесенского сельсовета
О.Ю. Черных

_____________________